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 قتل مرد 60 ساله برای ربودن عتیقه
گاهی پایتخت از دستگیری مردی جوان   رئیس پلیس آ
به اتهام قتل مردی میانسال در محله سعادت آباد خبر داد. 
گفت: ردی هراسان با مرکز  گودرزی  سرهنگ علی ولیپور 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد که یکی از 
اقوام نزدیکش که به تنهایی در خانه خود زندگی می کند، 
تلفن همراهش خاموش است و با توجه به نگرانی که داشته به 
جلوی در خانه او در محدوده سعادت آباد تهران رفت اما موفق 
به دیدنش نشده و این وضعیت در شرایطی رخ داده که بوی 
شدید گاز از داخل خانه این فرد به مشام می رسد. وی افزود: با 
اعلام این خبر، عوامل آتش نشانی شهرداری تهران پای در طبقه 
پنجم خانه موردنظر گذاشته و در را با دستور قضائی باز کردند 
اما لحظه ای بعد جسد خون آلود مرد میانسالی را کشف کردند. 
در همین راستا تحقیقات وارد فاز جدیدی شد و رسیدگی به 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ پرونده در دستورکار کارآ
بزرگ قرار گرفت و تیم بررسی  صحنه جرم در صحنه جنایت 
حاضر شد. ولیپور گودرزی گفت: تیم جنایی به محض حضور 
در خانه موردنظر جسد مردی حدودا ۶۰ ساله را مشاهده کردند 
که دست و پاهایش با طناب بسته شده بود و هدف ۹ ضربه چاقو 
قرار گرفته بود، بررسی های اولیه نیز نشان می داد که همسایه ها 
در ساختمان صدای درگیری را شنیده اند و آثار سرقت عتیقه 
در صحنه جرم نیز وجود دارد. تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت که چندی قبل اعضای خانواده مقتول به خارج از 
کشور مهاجرت کردند و او که بازنشسته بوده به تنهایی زندگی 
می کرده است همچنین عامل جنایت پس از ارتکاب قتل شیر 
فلکه گاز خانه را باز گذاشته است. وی بیان داشت: در نخستین 
گام مأموران تیم تشخیص هویت اقدام به انگشت نگاری از 
روی جسد و صحنه جرم کردند تا ردپایی از عامل جنایت پیدا 
گاهی مأموریت یافتند با  گاهان اداره دهم پلیس آ کنند و کارآ
اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
خانه موردنظر بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. تیم جنایی در نخستین گام با تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی متوجه شدند که مرد جوانی به خانه مقتول رفت وآمد 
داشته است که همین موضوع شک همکاران را برانگیخت. 
گاهان اداره  گاهی تهران بزرگ اظهارکرد: کارآ رئیس پلیس آ
گاهی تهران بزرگ در این شاخه از تحقیقات با  دهم پلیس آ
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
هویت متهم را شناسایی کردند و پس از کسب مجوزهای لازم 
قضائی موفق به بازداشت مرد جوان در یک عملیات منسجم 
گاهی پایتخت با اشاره به اینکه وسایل با  شدند. رئیس پلیس آ
ارزش و عتیقه های مرد ۶۰ ساله از مخفیگاه متهم کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان  پرونده در اختیار پلیس آ

ادامه دارد.

برخورد مرگبار سمند با تیربرق 
 رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ یک تن 
درپی برخورد سواری سمند با تیربرق خبر داد. سرهنگ رابعه 
جوانبخت در گفت وگو با ایسنا دراین باره گفت: یک خودروی 
سمند در لاین کندرو مسیر جنوب به شمال اتوبان آزادگان 
در حال حرکت بود که با یک تیربرق برخورد کرده و متاسفانه 
این تصادف خسارات جانی و مالی در پی داشت. وی با اشاره 
به تعداد فوتی ها و مجروحان این حادثه افزود: متاسفانه 
سرنشین عقب خودرو بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت 
کرد. همچنین راننده و دیگر سرنشین خودرو نیز مصدوم شده 
و به بیمارستان انتقال داده شدند. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد علت این 
حادثه، سرعت بالا و غیرمجاز این خودرو بوده و راننده نتوانسته 

خودرو را کنترل کند که این برخورد صورت گرفته است.

کــوتــاه

حفاران غیرمجاز دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی مسجدسلیمان گفت: 
3 نفر حفار غیرمجاز به همراه یک دستگاه 
و  شناسایی  مسجدسلیمان  در  گنج یاب 
دستگیر شدند. سرهنگ حمیدرضا بهاروند 
اظهار کرد: ماموران گشت پاسگاه جهانگیر 
شمالی حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی 
به یکدستگاه خودروی پژو که در حاشیه جاده 
پارک شده بود مشکوک شدند. وی افزود: 
ماموران پلیس با زیر نظرگرفتن خودروی مذکور 
3 نفر را به همراه یکدستگاه گنج یاب و برخی 
وسایل حفاری در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
مسجدسلیمان ادامه داد: طی این عملیات 
یکدستگاه خودرو پژو توقیف، 3 متهم دستگیر 
و یکدستگاه گنج یاب به همراه برخی وسایل 
و لوازم حفاری کشف شد. سرهنگ بهاروند با 
اشاره به معرفی متهمان دستگیر به دستگاه 
قضائی از شهروندان خواست: در صورت اطلاع 
از فعالیت های این دسته از افراد سودجو، 
ع وقت از طریق تماس با شماره  مراتب را در اسر
تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیس اطلاع 

دهند.

 اعتراف سارقان 
به سرقت سیم و کابل 

 فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
سارقان سیم و کابل هوایی برق با اعتراف به 
5۱ فقره سرقت در شهرستان شاهرود خبر داد. 
سردار جلیل موقوفه ئی بیان داشت: در پی 
چندین مرحله گزارش اداره توزیع برق شاهرود 
کابل برق، چند  در خصوص سرقت سیم و 
تیم تخصصی از پلیس شهرستان، به صورت 
کردند. وی به انجام  ویژه موضوع را دنبال 
اقدامات پلیسی و تلاش چندین روزه ماموران 
انتظامی کلانتری ۱۱ آزادی شاهرود اشاره کرد 
2 سارق غیربومی در این  گفت: سرانجام  و 
زمینه شناسایی و طی یک عملیات منسجم با 
همکاری یگان امداد شهرستان، حین سرقت 
دستگیر شدند. به گفته سردار موقوفه ئی، از 
مخفیگاه سارقان، مقدار زیادی اموال سرقتی 
کشف و متهمان در تحقیقات فنی پلیس، به 
5۱ فقره سرقت سیم و کابل و تجهیزات انتقال 
برق در شاهرود اعتراف کردند. این مقام ارشد 
انتظامی استان با بیان اینکه متهمان سابقه دار 
و غیربومی، از استان های شمالی کشور وارد 
شهرستان شاهرود شده و بعد از سرقت سیم و 
کابل برق متواری شده بودند، ادامه داد: سارقان، 
با تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. 
فرمانده انتظامی استان در پایان از شهروندان 
خواست: درصورت مواجه شدن با قطع برق، 
به ویژه در ساعات پایانی شب و یا مشاهده افراد 
ع وقت از  مشکوك و ناشناس، موضوع را در اسر

طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کیلوگرم  کرد: 35۰   فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام 
موادمخدر در پایتخت در پوشش ها و محموله های مختلف 
کشف که بیشترین آن از نوع هروئین بوده است. این محموله 
35۰ کیلوگرم مواد مخدر بوده که در عملیات پلیس مبارزه با 
مواد مخدر پایتخت کشف و ضبط شده است. بیشتر این مواد 
شامل موادمخدر هروئین بوده و در پوشش های مختلف 
و محموله های متفاوت با خودرو و موتور بوده است. سردار 

عباسعلی محمدیان اظهارکرد: پلیس با تجهیزات ویژه ای که 
در اختیار دارد در تمامی حوزه ها توفیقاتی خوبی دارد. مأموران 
ما از داخل 3 تریلر که حداقل ۶۰ تن بار داشتند توانستند 35۰ 
کیلوگرم هروئین کشف کنند. وی افزود: محله هایی که شاید 
کسازی و  کنان آنجا ندیدن معتاد آرزو شده بود امروز پا برای سا
عدم حضور معتادان را شاهد هستیم؛ توزیع کنندگان دستگیر 
می شوند و تهیه مواد به سادگی دیگر امکان پذیر نیست. 

برخورد و جمع آوری معتادان و قاچاقچیان و توزیع کنندگان 
همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
در این عملیات ۴ قاچاقچی اصلی دستگیر و خوردهایی که 
توقیف شده بخشی از اموال آنها است که برابر قانون مصادره 
انجام می شود. سردار محمدیان ادامه داد: این محموله در 
حوزه تهران در جاده بیرونی شهر در حال انتقال به خارج از 
تهران و به سمت مرز بوده و احتمال توزیع محموله داخل 
تهران هم وجود داشته که با تلاش شبانه روزی همکاران 
شناسایی و توقیف شد. وی افزود: یک گرم این مواد مخدر 
کافی است تا یک جوان را معتاد غیر قابل برگشت کند. سردار 
محمدیان به قاچاقچیان مواد مخدر هشدار داد: برابر 
قانون همه اینها مجرم هستند. توزیع کننده که می بیند چه 
بلایی بر سر مصرف کننده می آورد و باز هم به این کار ادامه 
می دهد باید مجازات سنگینی داشته باشد. وی در خصوص 
کشفیات در فضای مجازی بیان کرد: مجرمان از همه بسترها 
برای توزیع موادمخدر استفاده می کنند که یکی از آنها فضای 
مجازی است و به تمام کسانی که از بستر فضای مجازی توزیع 
موادمخدر دارند همچنان هشدار می دهیم که پلیس توانمند 
و اشراف بر مجرمان دارد و آخر عاقبشان مجازات و بازداشتگاه 
است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه کرد: تعدادی از 
این افراد هم در سنین کم هستند که این افراد به دلایلی از 
جمله خانواده معتاد داشتند به راه غلط کشیده شده اند. 
وی گفت: در عملیات 3 ماهه رزمندگان خاموش پلیس مبارزه 
با موادمخدر که شبانه روز در حال مبارزه هستند 5 هزار و ۶۰۰ 
کیلوگرم موادمخدر از ابتدای سالجاری کشف شد که این 35۰ 

کیلوگرم قسمتی از کشفیات است.

جزئیات کشف ۳۵۰ کیلوگرم مواد مخدر

کل دادگستری استان البرز از    رئیس 
۴ متهم توزیع  صدور حکم  اعدام  برای 
ج خبر داد.  مشروبات الکلی مرگبار در کر
حسین فاضلی هریکندی در نشست خبری 
که در دادگستری البرز برگزار شد؛ با اشاره 
به پرونده مسمومیت الکلی سال گذشته 
البرز اظهار کرد: پیگیری این پرونده یکی 
از ماموریت های مهم دادگستری استان 
در سال گذشته بود. وی اضافه کرد: بر اثر 
شرب مشروبات الکلی در مجموع ۱۷ نفر 
فوت و ۱۹۱ نفر مصدوم شده بودند. این 
مسئول تصریح کرد: در ارتباط با این پرونده 
۱۱ نفر دستگیر شدند که برای چهار نفر از 
آنها حکم اعدام صادر و برای ۷ نفر دیگر بر 
اثر وضعیت جرم احکام دیگری صادر که 
حبس با سال های متفاوت است. وی در 
ادامه با اشاره به اینکه سال گذشته سه هزار 
و ۴۸5 شغل جدید توسط دادگستری این 
استان ایجاد شده که این آمار درمقایسه با 
سال ماقبل آن رشد 3۷ درصدی داشته 
است. وی گفت: همچنین درسال گذشته 
۴3 واحد  در راستای تحقق شعار سال 
تولیدی دراین استان احیا شده است. 
وی یاد آورشد: در این مدت پنج هزار و 
۸۸۴ شغل حفظ و تداوم یافته در حالی 

که این میزان در سال ماقبل آن دو هزار و 
۹5۰ شغل بوده است. فاضلی هریکندی، 
از حل مشکل ۱۹۰ واحد تولیدی در سال 
گذشته برای حمایت از بخش تولید نیز 
آنها  مشکلات  از  یکی  افزود:  و  داد  خبر 
که  بود  این واحدها  برای  اسناد  صدور 
حل و فصل شد. رئیس دادگستری استان 
البرز اظهارکرد: خرید دستگاه دانش بنیان 
برای آزمایش های سم شناسی از اقداماتی 
بوده که در این حوزه انجام شده است. 
وی بیان کرد: این دستگاه با هزینه کمتر 
کارایی بالایی برای حوزه پزشکی  تهیه و 

قانونی دارد.
  رسیدگیبهدرخواستها

 فاضلی هریکندی گفت: در حوزه بازرسی 
استان البرز در سال گذشته نیز 5۰ فقره آرای 
محکومیت قضائی و 25۴ آرای محکومیت ها 
اداری داشتیم. رئیس دادگستری استان 
گزارش های  البرز در ادامه به شکایت و 
دستگاه های  از  گذشته  سال  مردمی 
اجرایی اشاره کرد و افزود: در این زمینه 
پنج هزار و ۸۰ شکایت مردمی داشتیم که 
گرفته  از سوی بازرسی مورد بررسی قرار 
داشت:  بیان  هریکندی  فاضلی  است. 
این میزان شکایت نسبت به مدت مشابه 

سال ماقبل آن با ۶3 درصد رشد مواجه 
بوده است. رئیس دادگستری استان البرز 
اضافه کرد: در حوزه تعزیرات حکومتی نیز 
با دستگاه های  گشت مشترک  ۶۱۸ تیم 
کی فاسد  اجرایی داشتند و 53 تن مواد خورا
کشف و دستور امحای آنها در سال گذشته 
صادر شد. فاضلی هریکندی در ادامه به 
رسیدگی به درخواست یک هزار و ۶32 
نفر در این استان در ملاقات های مردمی، 
میزهای خدمت، مصلی ها و مساجد در 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: این رسیدگی 
۱۰ درصد رشد  درمقایسه با سال ماقبل 
داشته است. فاضلی هریکندی ادامه داد: 
در سال گذشته از تغییر کاربری ۱2 هزار و 
۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی به ارزش 5۱۴ 
هزار میلیارد تومان جلوگیری شد. وی با 
کیدات قوه قضائیه در بخش  اشاره به تا
تغییرکاربری اراضی کشاورزی یادآورشد: 
بر این اساس تلاش می شود تا اقدامات 
در این زمینه به گونه ای باشد تا از اتلاف 
سرمایه جلوگیری شود. رئیس دادگستری 
استان البرز گفت: در سال گذشته ۱۰هزار و 
2۰۰ نقطه درمعرض تغییرکاربری دراستان 
البرز شناسایی شد که این میزان ۱2.۴۶ 
درصد آمار کشوری است. وی اضافه کرد: 

همچنین در این مدت از تغییر کاربری ۹ 
هزار و ۱۱2 نقطه در استان البرز جلوگیری 
شد که معادل 22.33 درصد در کشور بود. 
فاضلی هریکندی گفت: در سال گذشته به 
5۷۷ هزار و ۴5۸ پرونده در مراجع قضائی 
استان البرز رسیدگی شده است. وی یاد 
آورشد: علاوه براین رسیدگی ها، ازسال های 
که مورد  پرونده هایی داشتیم  قبل هم 
رسیدگی قرار گرفت و دراین زمینه رتبه سوم 
کشوری را از حیث رسیدگی داریم. رئیس 
دادگستری استان البرز بیان کرد: همچنین 
درحوزه پا بند الکترونیکی شاهد افزایش 
۱۱.2 درصدی در استان بودیم که از رقم 
5۴2 نفر به ۷2۰ نفر افزایش یافته است. 
سال  داشت:  عنوان  هریکندی  فاضلی 
گذشته یکهزار و ۱۶۰ میلیارد تومان برای 5۸۱ 
محکوم مالی با پذیرش اعصار و تخفیف 
محکومیت پرداخت شد. رئیس دادگستری 
استان البرز در ادامه به ساماندهی اموال 
رئیس  دستور  حسب  استان  در  قاچاق 
کرد و افزود: در سال  قوه قضائیه اشاره 
گذشته ۴۶۹ پرونده قاچاق رسیدگی شد که 
۱2۰مورد آن از طریق مزایده به فروش رسید. 
وی گفت: همچنین 3۰3 تن کالای قاچاق 

به ارزش 2۷5 میلیارد تومان معدوم شد.

صدور حکم اعدام برای ۴ توزیع کننده مشروبات مسموم 

خبــــر
  

   کلاهبرداری با پیامک ارائه زمین دولتی
 رئیس پلیس فتا پایتخت در خصوص ترفند جدید کلاهبرداران 
گفت: شهروندان مراقب باشند فریب  اینترنتی هشدار داد و 
پیامک های جعلی را نخورند و به هیچ عنوان روی لینک های 
ناشناس کلیک نکنند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: طی روزهای 
گذشته شاهد ارسال پیامک هایی تحت عنوان ثبت نام زمین دولتی 
هستیم که ترفند جدید کلاهبرداران اینترنتی است و شهروندان باید 
توجه داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر 
موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده می کنند، 
گرفتار نشوند. وی با بیان اینکه مجرمان سایبری از هر فرصتی برای 
کلاهبرداری و سرقت های اینترنتی استفاده می کنند، افزود: این 
افراد با ارسال پیامک حاوی لینک تحت عناوین مختلف از جمله 
سهام عدالت، سامانه ثنا و… که آخرین ترفند آن پیامک ثبت نام 
زمین دولتی است اقدامات خود را آغاز کرده و کاربران را به صفحات 
فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت می کنند 
یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می کنند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: به هیچ عنوان به تبلیغات 
بی نام و نشان فضای مجازی و تماس ها و پیام های ناشناس 
گر مشخصات هویتی و دیگر اطلاعات شخصی  اعتماد نکنید حتی ا
کمیتی با  شما را در اختیار داشتند چرا که هیچ سازمان رسمی و حا
شماره شخصی با شما تماس نمی گیرد و برای شما پیامک ارسال 
نمی کند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه لینک معرفی شده 
در این پیامک ها حاوی یک بدافزار است، خاطرنشان کرد: در 
این روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار با ایجاد یک آدرس اینترنتی 
جعلی یک پیامک که در نهایت به یک لینک پرداخت آنلاین 
منتهی می شود برای شهروندان ارسال می کنند و از آنجا که برخی 
گاهی ندارند  از شهروندان از این سامانه ها و نحوه فعالیت آنها آ
روی لینک کلیک کرده و مورد کلاهبرداری قرار می گیرند و حریم 
خصوصی آنان نقض می شود. سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به 
الزام افزایش سطح سواد رسانه ای و توجه به هشدارهای پلیس به 
شهروندان توصیه کرد: فریب پیامک های دریافتی از منابع نامعتبر 
و سر شماره های شخصی را نخورید و از بازکردن لینک های ارائه 
شده از سوی افراد ناشناس به صورت پیامکی و یا در شبکه های 
اجتماعی خودداری کنید، همچنین موارد مشابه و مشکوک را از 
طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶3۸۰ و یا سایت 

پلیس فتا به نشانی www.fata.gov.ir  گزارش کنند.

 استاد قلابی دستگیر شد
 فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقی که خود را استاد و دانشجوی دانشگاه جا زده بود با ۸۸ فقره سرقت لپ تاپ و وسایل الکترونیکی دیگر خبر داد. 
سردار جلیل موقوفه ئی گفت: در پی وقوع سه فقره سرقت لپ تاپ در دو دانشگاه شهر سمنان و ایجاد جو ناامنی در محیط های آموزشی، بررسی موضوع و شناسایی 
گاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با استفاده از شیوه های نوین و  و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱3 سمنان، پلیس آ
هوشمندانه کشف جرم، تحقیقات محلی و بررسی ابعاد مختلف موضوع توانستند هویت سارق و محل اختفای وی در شهر کرج را شناسایی کرده و با همکاری پلیس 
گاهی شهرستان سرخه و اخذ حکم قضائی نیابتی وی را در محل اختفایش که یک پانسیون اجاره ای بود، طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر و به سمنان  آ
ج و تهران مقادیر زیادی لپ تاپ، تبلت، گوشی تلفن همراه،  ای پد و...  منتقل کنند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در مخفیگاه های متهم در شهر های کر
کشف و ضبط شد، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس مشخص شد سارق خود را به عنوان استاد و یا دانشجوی دانشگاه در شهرهای تهران، اصفهان، 
ک و خمینی شهر جا زده بود و با ورود به دانشگاه با ظاهری شیک و موجه اقدام به کش روزنی موبایل، تبلت و لپ تاپ از دانشجویان کرده  زنجان، همدان، قزوین، ارا
بود. وی با اشاره به اینکه متهم به ۸۸ فقره سرقت در شهرهای مختلف اعتراف کرده است، ادامه داد: از دیگر شگردهای این سارق حرفه ای این بود که پس از گرفتن 
کسی های اینترنتی، با چرب زبانی و بهانه های مختلف موبایل رانندگان را گرفته و از آنها سرقت کرده بود. سردار موقوفه ئی با بیان اینکه این سارق حتی برای رفت و  تا
آمد خود به شهرهای مختلف از خودروهای اجاره ای )رنت( استفاده کرده بود و به صورت کاملا حرفه ای سعی داشت ردی از خود باقی نگذارد، اظهار داشت: متهم 
انگیزه خود از این اقدامات شنیع را تهیه پول برای خوشگذرانی و تلاش برای تهیه هزینه سفر به خارج از کشور عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
سارق در بازجویی های خود هویت مالخر و فردی که وسایل را به او می فروخت را فاش کرد که وی نیز با اقدامات به موقع ماموران پلیس دستگیر شد، خاطرنشان کرد: 

تلاش برای شناسایی مالباختگان ادامه دارد؛ این سارق حرفه ای نیز پس از تکمیل پرونده مقدماتی به دستگاه قضا معرفی و روانه زندان شد.

گاهی پایتخت گفت: عامل فراری دادن دختر جوان به بهانه   رئیس پلیس آ
گاهان اداره چهارم پلیس تهران بازداشت شد. سردار  ازدواج با هوشیاری کارآ
علی ولی پور گودرزی در خصوص بازداشت مردی که با چرب زبانی دختر 
جوانی را اغفال کرده بود، بیان داشت: چندی قبل زن میان سالی به اداره 
گاهان گفتک »دختر جوانم به  گاهی پایتخت رفت و به کارآ چهارم پلیس آ
ج شد اما دیگر بازنگشته است،  بهانه رفتن به کلاس سفالگری از خانه خار
تلفن همراهش خاموش و بستگان نیز خبری از او ندارند نگران بلایی سرش 
آمده باشد لطفا کمک کنید.« این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پس از 
گاهان پلیس وارد عمل شدند و  ثبت شکایت و تشکیل پرونده تیمی از کارآ
در تحقیقات میدانی پی بردند، دختر جوان به کلاس خود مراجعه نکرده و 
با پسر جوانی قرار داشته است. سردار گودرزی ادامه داد: تیم جنایی در این 
شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی پی بردند پسر جوان که بیکار بوده با 
چرب زبانی به دختر جوان وعده ازدواج داده و او را به یکی از شهرستان های 
گاهان در  گاهی پایتخت متذکر شد: کارآ استان البرز برده است. رئیس پلیس آ
گام بعدی با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، مخفیگاه مورد نظر را شناسایی 
و متوجه شدند که دختر جوان با پسر جوان در آنجا زندگی می کنند که متهم 
پس از هماهنگی های لازم با مراجع قضائی در یک عملیات منسجم بازداشت 
شد. وی افزود: متهم در جریان بازجویی ها صراحتا به اغفال دختر جوان با 

شگرد ازدواج اعتراف کرد. 

فراری دادن دختر جوان به بهانه ازدواج


